
Fiche Horaire

Ligne : 9922_LIOUX_ROUSSILLON_SAINT-SATURNIN-LES-APT_ETS_APT
HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI 9922A01 Itinéraires UBI 9922R01 9922R01

Services 1 Services 1 2
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
LIOUX 1299 La Combe 07:00 APT 146 Cité Scolaire 12:05 17:20

1298 Château 07:02 ROUSSILLON 1936 Les Riperts 12:22 17:37
ROUSSILLON 1964 Les Yves 07:08 SAINT-SATURNIN-LES-APT 2110 Plaine de Sylla 12:25 17:40
SAINT-SATURNIN-LES-APT 2116 Les Barbiers 07:10 2126 Les Cordiers 12:28 17:43

2118 La Tuilière 07:13 2111 Moulin des Bassacs 12:32 17:47
2134 La Croisière 07:15 2113 La Croisière 12:35 17:50
2112 Moulin des Bassacs 07:18 2114 La Tuilière 12:37 17:52
2126 Les Cordiers 07:22 LIOUX 1298 Château 12:48 18:03
2119 Plaine de Sylla 07:25 1299 La Combe 12:50 18:05

ROUSSILLON 1944 Les Riperts 07:28
APT 145 Collège Jeanne d'Arc 07:47

146 Cité Scolaire 07:50

Mis à jour le : 11/07/2024


